
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 20. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

               

Obec Přáslavice ve spolupráci s nutriční terapeutkou paní Lucii Němcovou  

si vás k příležitosti OSLAV JARA A DNE ŽEN dovolují pozvat na PŘEDNÁŠKU  

zaměřenou na zdravý životní styl a stravu v pokročilém věku. 

Přednáška se koná v úterý 21. března v 15.00 hodin v zasedací místnosti OÚ. 

 

PRODEJ ŽIVÝCH RYB z Tovačova se uskuteční u nás v Přáslavicích  

ve středu 22. března od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ.  

Budou se prodávat tyto ryby: 

kapr 115,- Kč/kg, pstruh duhový za 185,- Kč/kg a tolstolobik 75,- Kč/kg. 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc DONAHA! 

Jedná se o komediální muzikál, který se hraje  

v neděli 23. dubna v 19.00 hodin v Moravském divadle. 

Odjezd autobusu od obecního úřadu je v 18.00 hodin. 

Cena vstupenky i s dopravou je 420,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. 

 

Kominictví-Krby-Kamna-Novotný budou v naší obci v pondělí 27. března  

provádět kontroly a čištění spalinových cest dle vyhlášky č. 34/2016 Sb. 

Cena za čištění spalinové cesty včetně zprávy o provedení kontroly činí 410,- Kč. 

Objednávat se můžete na telefonním čísle: 704 190 399. 

 

V úterý 21. března vám bude opět k dispozici v kanceláři BH na sídlišti  

v době od 13.00 do 14.30 hodin 

pracovnice sociálních služeb paní Jana Chudíková,  

která vám pomůže řešit vaše obtížné životní situace. 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci se ZŠ a MŠ a MC Motýlek vás srdečně zvou  

na JARNÍ VÝSTAVU do zasedací místnosti OÚ  

v pátek 24. března. Výstava potrvá od 10.00 do 18.00 hodin. 

Drobné občerstvení bude zajištěno. Těšíme se na vaši návštěvu! 

Před zahájením výstavy v 9.30 hodin proběhne za obecní zahradou již tradiční  

VYHÁNENÍ ZIMY, na které srdečně zve všechny občany mateřská škola. 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice zve všechny občany, absolventy i budoucí školáky 

na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ v sobotu 25. března v době od 9.00 do 12.00 hodin. 

 

Děvčata, která budou v neděli 26. března chodit na JEDLIČKU, mají sraz  

v 9.30 hodin u ZŠ. Nezapomeňte na batůžky na odměny a dobrou náladu! 

 



Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 23. března s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí sladkou Pálavu 2021 za 180 Kč (běžně 250 Kč)  

a suché Chardonnay 2021 za 120 kč (běžně 160 Kč).  

Přiveze také velikonoční krabičky se zvýhodněním 25 % v suché a sladké variantě. 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

SDH Přáslavice svolává na pátek 24. března na 19.00 hodinu do hasičské zbrojnice 

členskou schůzi, na které je účast všech členů potřebná.   


